Item aliam domum habitantem per
Biliam fornariam et sororem eis et reddit
tres librarum bagatinorum et debet
coquere panem mansionis.

Item unam domum positam prope
ecclesiam sancti Bartholomei quae con-
dam fuit Granolini notarius habitantes
per ser Guarnerium de Lavazola et red-
dit viginti solidos grossos venetorum.

Item tres cassos domorum jacentem
in contrada sancti Johannis de Ripa
habitantur per Trivisium de La Bona
notarius hesarium et reddit duodecim
librarum parvorum bagatinorum.

Item domina Nicoletta uxor quon-
dam Granolini notarius de Manfredinis
tenetur dare ad festum Nativitatem
Domini solidos grossos septem et post

28

mortem suam relinquere de suis bonis in
mobilibus monastero predicto redditibus
usque ad dictam summam septem soli-
dos grossos.

Sic inveni ita scripsi nil mutans.

Die tertio dicti mensis dicti procura-
tores intraverunt tenutam et corporalem
possessionem domus et ecclesie sancti
Pauli de Brayda, ordinis supradicti et
diocesis tervisinam. Presentes, Bino pre-
dicto et Johanne clerico filio Zuani de
Troarefro testibus ut aliys omnibus.
Actum in eadem ecclesia.

In qua quidem ecclesia invenimus
possedisse ipsos templarios, unum
librum in modum breviary notatum et in
magno volumen cui premittitur illum et
incipit veni et libera nos et sequitur
rubrica. Incipit liber manuale et omni-
bus orationibus et sunt ystorie per totum
annum et finit unusquisque cum Salve
regina in nota. Item unum spalterium cui
premititur illum et ymnis et letanys et
officio mortuorum.

Item unum missale vetus cui premiti-
tur illum quod incipit per omniam et
sequitur secreta et infine sequitur anti-
phanarius de die vetus.

Item unum missale de missis votivis
habens quaternos novos cum nota, tres
parvi voluminis et incipit rubrica. In
vigilia Nativitate Domini.

Item unum calicem argenteum desu-
per deauratum, tenet presbiterus. Item
unum turibulum de brunzo, unum para-
mentum de pignolato album cum suo
aparatu panni depicti per altaribus, duo
de lino. Duas cruces de ligno et tabulas
duas depictas. Sex tobalias per altaribus.
Unum cassonem et alia vilia utensila
plura per ecclesia. Duas campanas in

campanili. Unam domum cuppatam
cum duabus tegetibus.

Duas archas veteres cetera asportavit
frater qui ibi erat.

Item invenimus dictos templarios
possedisse unum mansus terre aratorie
in diversiys pecys in loco qui dicitur
brayda, de quo soliti erant percipere,
staria bladi interciati quindecim scilicet
frumenti, mily et surigi. Et laboratores
dicti mansi omnes simul dant solidos
viginti per colta et duas spallas de porco
annuatim.